¶ Carmen Nicolai Marchetti Fanestris.

Nomina & imperij lateant ne stemmata lapsi
Vsq; ducem: qui nunc austria iura tenet
Abstemi effectum est studio: qui carceris atrij
Hoc opus Aureli protulit e tenebris
Huic omnis tantum Cæsar quæ sæcula debent
Nostra: quibus tot res posse videre dicatur;